ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Mường Tè, ngày         tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Phiên họp thứ hai của Ban Chỉ đạo Trung ương triển khai xóa nhà tạm,

nhà dột nát trên phạm vi cả nước (trực tuyến)

Kính gửi:…………………………………………………………….

Căn cứ Giấy mời số 10/GM-UBND ngày 10/01/2025 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc mời dự Phiên họp thứ hai của Ban Chỉ đạo Trung ương triển khai

xóa nhà tạm, nhà dột nát trên phạm vi cả nước.

UBND huyện trân trọng kính mời đại biểu dự Hội nghị trực tuyến với nội

dung cụ thể như sau:

I. THÀNH PHẦN, ĐỊA ĐIỂM

1. Tại điểm cầu tỉnh: Theo Giấy mời số 10/GM-UBND ngày 10/01/2025

của UBND tỉnh Lai Châu về việc mời dự Phiên họp thứ hai của Ban Chỉ đạo

Trung ương triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên phạm vi cả nước.

2. Tại điểm cầu huyện

2.1. Thành phần

- Trân trọng kính mời: Thường trực Huyện ủy; Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát

huyện theo Quyết định số 3615-QĐ/HU ngày 17/10/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Mường Tè (có Quyết định kèm theo).

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện (dự đưa

tin Hội nghị).

2.2. Địa điểm: Phòng họp tầng 1 - Trung tâm Chính trị - Hành chính huyện.

3. Tại điểm cầu các xã, thị trấn

3.1. Thành phần

Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát

các xã, thị trấn và các thành phần khác có liên quan (giao Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn mời dự).

3.2. Địa điểm: Tại Phòng họp trực tuyến của UBND các xã, thị trấn (các

xã, thị trấn chủ động bố trí phòng họp đảm bảo đường truyền, kết nối trực tuyến

để phục vụ Hội nghị).

2

Ghi chú: Các đồng chí Bí thư Đảng uỷ các xã, thị trấn - Thành viên BCĐ

huyện, nếu đang có công việc tại khu vực thị trấn (vào ngày nghỉ cuối tuần),

BTC mời dự tại điểm cầu của huyện.

II. THỜI GIAN: 15 giờ, ngày 12 tháng 01 năm 2025 (Chủ Nhật).

III. TÀI LIỆU HỘI NGHỊ (có fine đính kèm theo).

Đề nghị đại biểu tải tài liệu hội nghị tại tệp tin đính kèm để nghiên cứu,

thảo luận tại Hội nghị.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với VNPT Mường

Tè chuẩn bị Hội trường; bố trí cán bộ kỹ thuật trực, test kết nối đường truyền

đáp ứng yêu cầu để tổ chức Hội nghị trực tuyến (xong trước 10h00, ngày

12/01/2025).

2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn cử đại biểu

tham dự đúng thành phần và thời gian quy định; báo thành phần, số lượng đại

biểu dự Hội nghị về UBND huyện (qua phòng Lao động - TB&XH huyện)

trước 11h00’ ngày 11/01/2025 để tổng hợp.

3. Giao phòng Lao động - TB&XH huyện tổng hợp danh sách đại biểu dự

Hội nghị tại điểm cầu huyện và điểm cầu các xã, thị trấn (theo biểu mẫu đính

kèm), gửi Sở Lao động - TB&XH tỉnh tổng hợp trước 11h30, ngày 11/01/2025.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện trân

trọng kính mời đồng chí đến dự Hội nghị theo thời gian, thành phần và địa điểm

nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VNPT Mường Tè (P/hợp);

- LĐ, CVVP HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT, PLĐ-TB&XH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Văn Dưỡng

		2025-01-11T09:52:52+0700

		2025-01-10T19:14:16-0800

		2025-01-10T19:14:16-0800

		2025-01-10T19:14:16-0800

		2025-01-10T19:15:04-0800